
 

 

Sympozjum i Warsztaty Endo&Eus Live 
w Szczecinie 2018 
06.05.2018 

 

VI edycja Sympozjum i Warsztatów Endo&Eus Live w Szczecinie miała miejsce 
w dniach 26-27.04.2018r. Dzięki zaproszeniu Pani Docent Annie Wiechowskiej-
Kozłowskiej nasza firma miała możliwość wzięcia udziału w tym niezwykłym 
wydarzeniu. Zaproszenie na tegoroczne sympozjum przyjęli wybitni eksperci 
z kraju i zagranicy, a wśród nich: 

• prof. Takuji Gotoda z Tokio 
• prof. Marc Giovannini z Marsylii 
• prof. Markus Buchler z Heidelbergu 

 
Podczas Sympozjum miało miejsce dużo ciekawych wykładów, a szczególne 
wrażenie zrobiły zabiegi live m.in. z endoskopowym zestawem zakładania szwów 
do zmniejszenia żołądka OverStitch firmy Apollo Endosurgery, Inc. 

Zabieg poprowadził wałbrzyski endoskopista dr Artur Raiter, który ma w Polsce 
największe doświadczenie w tego typu operacjach. Pan doktor odniósł kolejny 
sukces wykonując na oczach 250 uczestników pokazowy zabieg. Gratulujemy! 



 

 

Już działa nasza nowa strona internetowa 
www.pokonajotylosc.pl 
24.05.2018 

 

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) uznała otyłość za najgroźniejszą chorobę 
przewlekłą, która nieleczona prowadzi do rozwoju chorób układu krążenia, 
cukrzycy typu 2, zespołu metabolicznego, zaburzeń hormonalnych, a także 
zwiększa ryzyko zachorowań na niektóre nowotwory. W 2025 r. aż 2,7 mld ludzi, 
czyli co czwarta osoba na świecie, może cierpieć z powodu nadprogramowych 
kilogramów. 

Na naszej stronie przedstawiamy małoinwazyjne sposoby do walki z tą lawinowo 
rozprzestrzeniającą się chorobą. Jedną z metod jest zastosowanie balonu 
żołądkowego Orbera365 . 

Kolejny sposób na zbędne kilogramy to OverStitch  - endoskopowy system 
zakładania szwów. Zachęcamy do wizyty na stronie www.pokonajotylosc.pl, tam 
znajdziesz więcej wskazówek. 

Daj sobie pomóc, zanim będzie za późno. Wszystko w Twoich rękach! 

http://www.pokonajotylosc.pl/


 

 

Warsztaty CERAB, cz. praktyczna 
w Grudziądzu! 
05.09.2018 

 
W czerwcu 2018 roku w czasie konferencji Polskiego Towarzystwa Chirurgii 
Naczyniowej w Warszawie razem z firma Bentley zorganizowaliśmy warsztaty nt. 
„Leczenia okluzji aortalno –biodrowej techniką CERAB”. Warsztaty poprowadzone 
przez prof. Piotra Kasprzaka (Regenesburg, Niemcy) i dra Wojciecha Lichotę 
(Grudziądz) cieszyły się wysoką frekwencją uczestników. 
We wtorek 4 czerwca w Regionalnym Szpitalu Specjalistycznym w Grudziądzu 
odbyła się druga część warsztatów – praktyczna. Warsztaty poprowadził 
dr Wojciech Lichota – ordynator Oddziału Chirurgii Naczyń. 
Spotkanie rozpoczęło się teoretycznym wprowadzeniem oraz omówieniem 
pacjentów przygotowanych do zabiegu. Następnie Dr Lichota wraz z zespołem 
przeprowadził dwa zabiegi, pierwszy zabieg ze zwężeniami w bifurkacji 
i tętnicach biodrowych, a drugi z niedrożną aortą i tętnicami biodrowymi. Oba 
zabiegi zakończyły się pomyślnie, a pacjenci czują się dobrze. 
Warsztaty CERAB będą odbywały się w Szpitalu w Grudziądzu cyklicznie. Jeśli ktoś 
jest zainteresowany udziałem prosimy o kontakt z naszym Przedstawicielem. 
Zachęcamy do udziału. 

 



 

 

Pierwsze zabiegi bariatryczne przy użyciu 
OverStitcha w Europejskim Centrum Zdrowia 
Otwock 
12.09.2018 

 

11-go września 2018 roku odbyły się zabiegi leczenia otyłości przy pomocy 
szwów endoskopowych OverStitch w Otwocku. Europejskie Centrum Zdrowia 
to kolejne miejsce na mapie Polski (po Wałbrzychu i Szczecinie), gdzie będzie 
dostępne leczenie otyłości tą małoinwazyjną metodą. 
W Europejskim Centrum Zdrowia pierwsze trzy zabiegi przeprowadził dr Naser 
Dib przy wsparciu dr Artura Raitera ze Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda 
Sokołowskiego w Wałbrzychu. Pacjenci czują się dobrze, ich stan jest stabilny. 
Przed nimi dużo pracy do osiągnięcia wymarzonych efektów. 
Na zabiegu obecna była również Pani Magdalena Gajda, która jest Prezesem 
Fundacji Od-Waga, a także społecznym rzecznikiem osób chorych na otyłość. Mam 
nadzieję, że nasza innowacyjna metoda okaże sie pomocna przy pokonaniu 
rozwijającej się choroby cywilizacyjnej, jaką jest otyłość. 

https://ecz-otwock.pl/ 

https://ecz-otwock.pl/


 

 

BRA Day Polska 2018 
09.11.2018 

 

Bardzo dziękujemy za miłe słowa skierowane w naszym kierunku. Udział w tak 
szlachetnych akcjach to dla nas zaszczyt. Gratulujemy pomysłodawcą 
oraz czekamy na kolejne inicjatywy. 

 

 

 

 

 

 



 

 

WESOŁYCH ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA 
18.12.2018 

 

Spokojnych Świąt Bożego Narodzenia, dużo odpoczynku w rodzinnej atmosferze. 

Niech ten magiczny, świąteczny czas przyniesie wiele refleksji. 

Spełnienia marzeń, wszelkiej pomyślności, 

odważnych planów i sukcesów w ich realizacji  

w nadchodzącym Nowym Roku 2019.  


